invenimus cives de Ierusalem administrasse res quasdam pertinentes ad Babyloniam. Nam tres illos pueros victus miraculo Nabuchodonosor regni sui administratores fecit, et constituit eos super satrapas suos; et administrabant res Babyloniae cives de Ierusalem (Dan 3,97). Respicite nunc impleri hoc et agi in Ecclesia, et his temporibus. Omnes de quibus dictum est, *Quae dicunt facite; quae autem faciunt facere nolite*, cives sunt Babyloniae, administrantes rempublicam civitatis Ierusalem. Si enim nihil administrarent civitatis Ierusalem, unde: *Quae dicunt facite?* unde, *super cathedram Moysi sedent*? Rursus si cives sunt ipsius Ierusalem qui regnabunt in aeternum cum Christo, unde, *Quae faciunt facere nolite* (Mt 23, 2,3), nisi quia et audituri sunt, *Recedite a me, omnes qui operamini iniquitatem*? (Lc 13,27). Notum est ergo vobis, cives malae civitatis administrare quosdam actus bonae civitatis. Videamus si et nunc cives bonae civitatis administrent quosdam actus malae civitatis. Terrena omnis respublica, quandoque utique peritura; cuius regnum transitorium est, cum veniet illud regnum de quo oramus, *Veniat regnum tuum* (Mt 6,10), et de quo praedictum est, *Et regni eius non erit finis* (Lc 1,33); terrena ergo respublica habet cives nostros administrantes res eius. Quam multi enim fideles, quam multi boni et magistratus sunt in civitatibus suis, et iudices sunt, et duces sunt, et comites sunt, et reges sunt? Omnes iusti et boni, non habentes in corde nisi gloriosissima quae de te dicta

gloriosas que se han dicho de ti, ¡oh ciudad santa de Dios!" Estos soportan las cargas concejiles en la ciudad pasajera. Además, se manda a todos los ciudadanos de ella, por los doctores de la ciudad santa, que se guarde allí la fidelidad a sus príncipes, *ya sea al rey, como soberano, o a sus gobernadores, como a enviados por él, para castigo de los malos y loa de los buenos;* y que los siervos se sometan a sus señores, y los cristianos, a los paganos; y que guarde la fidelidad el mejor al que es peor, el que sirve por tiempo y ha de reinar eternamente. Esto se ejecuta mientras pasa la iniquidad. Se manda a los siervos soportar a los amos inicuos y atravesados. Se manda a los ciudadanos de Jerusalén que toleren a los de Babilonia y que presten una obediencia más perfecta que si fuesen ciudadanos de la misma Babilonia, como cumpliendo lo que se dice: *Quien te hubiere obligado a andar con él una milla, veite con él todavía otras dos.* A esta ciudad dispersa, difundida y mezclada se le habla con estas palabras y se le dice: *¿Hasta cuándo sobrecargaréis al hombre? Matad todos;* los que estáis fuera, como espinas en los vallados o como árboles sin fruto en los bosques, y los que estáis dentro, como cizaña o como paja; todos cuantos os halláis separados, mezclados, para ser tolerados y separados, *matad todos.* (Empujadle) *como a pared ladeada y a cerca derruida. Ciertamente pensaron quitarme la honra. No lo dijeron, pero, sin embargo, lo pensaron. Pensaron quitarme el honor.*